pública del Ecuador, quedan autorizados expresamente para que 
representen a la compañía REAL ESTATE RETAIL HOLDINGS 
Ltd. en las juntas generales de accionistas de la compañía IN- 

MOBILIARIA ETALI C.A., una empresa constituida y sujeta a las 
leyes de la República del Ecuador, en ejercicio de las cuatro mil 

novecientas noventa y nueve (4.999) acciones nominativas y or- 
dinarias de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América (USD 1.00) cada una, equivalentes a cuatro mil nove- 

cientos noventa y nueve dólares de los Estados Unidos de Amé- 
rica (USD 4,999), que representan actualmefitapel 99,98% en el